
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it  

 

Circolare n.   317   del  23/05/2016   

Ai Docenti della classe I C della Scuola Secondaria di primo grado 

All’ Albo-sito web 

Al Dsga 

Al Collaboratore vicario prof. G. Di Franco 

 Oggetto: nomina commissione esami di idoneità e calendario esami 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA C.M. 27 del 5 Aprile 2011 recante disposizioni relative agli esami di idoneità nel I° 

ciclo di istruzione 

VISTA   l’istanza pervenuta a questa Istituzione per sostenere   gli esami di idoneità alla 

II^ classe della Scuola Secondaria di primo grado 

D I S P O N E 

gli esami di idoneità alla classe II^ si svolgeranno presso  la sede centrale secondo il 

seguente calendario: 

sabato 4 giugno      ore 8.30       prova scritta di Italiano - docenti: Lo Coco-Di Franco 

lunedì 6 giugno       ore 8,30       prova scritta di Matematica docenti: Rizzo-Iacuzzi 

martedì 7 giugno     ore 8,30      prova scritta di Inglese docenti: Anemone-Abbate 

mercoledì 8 giugno    ore 8.30    colloquio pluridisciplinare (tutti i docenti) 

 

La Commissione d’esame risulta così composta: 

 Anna Rita Di Franco 

 Maria Antonietta Lo Coco 

 Maria Rizzo 

 Anemone Marco 

 Giuseppe Abbate 

 Nicolò Iacuzzi 

 Vincenzo Chirchirillo 

 Teresa Tabone 

 

  

Istituto Comprensivo Statale  
ad indirizzo Musicale 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  C a d ut i  d i  N a s s i r i ya ,  4   
9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  Mi l i c i a  ( P A)  

Tel.  091951037 - Fax 091915120 

 
 

 

 

mailto:paic811008@pec.istruzione.it

